
F. Inicio 15/05/2021 F. Fin ####### Nº Jornadas 1

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

08.58 AG 3613 GARCIA RODRIGUEZ, LUCAS ESP 12 ADAS Proinor 20/03/2021 OURENSE

08.62 AG 5881 VILARIÑO NEIRA, ADRIÁN ESP 12 Atletica a Silva 02/05/2021 NOIA 8.62 8.62

08.85 AG 11695 GUTIÉRREZ SUÁREZ, MARCOS ESP 13 CD La Purisima 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 8.85 8.85

08.89 AG 3481 LOPEZ FERNANDEZ, PABLO ESP 12 ADAS Proinor 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 8.89 8.89

08.97 AG 5927 GÓMEZ IGLESIAS, BELTRÁN ESP 12 CD La Purisima 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 8.97 8.97

09.05 AG 582 SALGADO FERNANDEZ, IKER ESP 12 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.05 9.05

09.0 AG 11413 OTOGHAGUA , DAVID NGR 13 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 9.00 9.00

09.29 GA 485 EL MANSOURI , YAHYA MAR 12 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.29 9.29

09.1 AG 9084 FERNÁNDEZ MOURONTE, JUAN ESP 12 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 9.10 9.10

09.35 AG 11505 GRANDE SALGADO, LORENZO ESP 13 Ourense Atletismo 13/03/2021 OURENSE 9.52 9.52

09.46 AG 2028986 CARBALLO LOSADA, ROI ESP 12 CD La Purisima 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 9.46 9.46

09.3 AG 3412 RODRÍGUEZ MENO, ÁLEX ESP 12 AD Limiactiva 25/04/2021 OURENSE 9.30 9.30

09.58 AG 10928 MENDEZ REY, MATIAS ESP 13 ADAS Proinor 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 9.58 9.58

09.59 AG 5834 ORBÁN DÍAZ, RICARDO ESP 12 CD La Purisima 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 9.59 9.59

09.4 AG 8026 LOBELLE GONZALEZ, DAVIZ ESP 13 Ourense Atletismo 25/04/2021 OURENSE 9.40 9.40

09.81 AG 8057 SUAREZ COSTA, MIGUEL ESP 13 Atletismo Fontes do Sar 02/05/2021 NOIA 9.81 9.81

09.92 AG 3486 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARTIN ESP 12 ADAS Proinor 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 9.92 9.92

09.9 AG 5801 ÁLVAREZ KAISER, JAVIER ESP 13 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 9.90 9.90

09.9 AG 2028565 POZO FERNÁNDEZ, UNAI ESP 13 AD Limiactiva 25/04/2021 OURENSE 9.90 9.90

09.9 AG 3417 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, SHAIEL ESP 13 AD Limiactiva 25/04/2021 OURENSE 9.90 9.90

10.1 AG 7976 NOGUEIRA FERNANEZ, ASER ESP 12 Ourense Atletismo 25/04/2021 OURENSE 10.10 10.10

10.59 AG 10873 RODRIGUEZ PRADO, BRUNO ESP 13 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.59 10.59

10.90 AG 7973 FRAGA GONZALEZ, MATEO ESP 12 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.90 10.90

AG 3416 CAMINO FIZ, LUCAS ESP 13 AD Limiactiva

AG 10587 CASADO SANTÁS, DAVID ESP 13 CD La Purisima

AG 12173 CONDE DIÉGUEZ, HERVÉ ESP 13 CD La Purisima

AG 11958 FORMOSO CID, GAEL ESP 13 CD La Purisima

AG 8756 GONZÁLEZ ÁLVAREZ, JAVIER ESP 13 CD La Purisima

AG 11749 GONZÁLEZ CARAMÉS, DANIEL ESP 12 CD La Purisima

I TROFEO CD LA PURISIMA -CONCELLO DE PEREIRO

LISTADO DE INSCRITOS ADMITIDOS

50m MASC. AL_BM

EN VERMELLO ATLETAS RECHAZADOS



AG 6850 GONZÁLEZ PINAL, ANDRÉS ESP 13 CD La Purisima

AG 6347 IGLESIAS CARREIRA, MARTÍN ESP 13 CD La Purisima

AG 11750 NÚÑEZ ROBLES, JAIME ESP 13 CD La Purisima

AG 3497 OSUNA LÓPEZ, ROI ESP 12 CD La Purisima

AG 10883 PENIN BLANCO, ÁLVARO ESP 12 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

09.1 AG 9330 FERNÁNDEZ GÓMEZ, ALEJANDRO ESP 14 AD Limiactiva 25/04/2021 OURENSE 9.10 9.10

09.69 AG 5835 ORBÁN DÍAZ, ALBERTO ESP 14 CD La Purisima 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 9.69 9.69

10.55 AG 5813 CID FERNÁNDEZ, LUCAS ESP 14 CD La Purisima 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.55 10.55

10.63 AG 11502 COSTAS COSTAS, MATEO ESP 15 Atletica Val Minor 09/05/2021 VIGO 10.63 10.63

11.28 AG 2027880 SALGADO FERNÁNDEZ, IZAN ESP 14 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 11.28 11.28

11.1 AG 12294 GRANDE RODRÍGUEZ, NICOLÁS ESP 14 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 11.10 11.10

11.1 AG 11920 MÍGUEZ RODRÍGUEZ, MATEO ESP 16 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 11.10 11.10

11.50 AG 12088 BEJARANO CUIÑAS, GONZALO ESP 16 Ourense Atletismo 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 11.50 11.50

11.99 AG 11953 MOSQUERA LADO, LEO ESP 15 CD La Purisima 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 11.99 11.99

11.9 AG 12162 GUTIÉRREZ SUÁREZ, DANIEL ESP 16 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 11.90 11.90

12.36 AG 5744 RODRÍGUEZ LÓPEZ, GAEL ESP 14 CD La Purisima 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 12.36 12.36

12.6 AG 5928 DÍAZ REQUEJO, BREOGÁN ESP 16 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 12.60 12.60

13.6 AG 12153 VALENCIA RAPELA, ANDRÉS ESP 15 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 13.60 13.60

AG 12355 ALONSO BORRAJO, JAVIER ESP 16 CD La Purisima

AG 5914 ÁLVAREZ LÓPEZ, ALEJANDRO ESP 14 CD La Purisima

AG 5915 ÁLVAREZ LÓPEZ, DIEGO ESP 14 CD La Purisima

AG 5697 BLANCO MARRA, GAEL ESP 14 CD La Purisima

AG 12359 CID CARNERO, MARCOS ESP 16 CD La Purisima

AG 8813 GONZÁLEZ ÁLVAREZ, MARTIN ESP 15 CD La Purisima

AG 12086 LOPEZ VILARIÑO, IAGO ESP 14 Atletismo Fontes do Sar

AG 12299 VIDAL MARTIN, BRAIS ESP 15 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

09.31 AG 2025481 GARCIA FERNANDEZ, DAVID ESP 11 Ourense Atletismo 20/03/2021 OURENSE 9.37 9.37

09.40 AG 2024205 GARCÍA BLANCO, BRUNO ESP 10 Atletica a Silva 02/05/2021 NOIA 9.40 9.40

09.42 AG 3398 LORENZO GONZALEZ, ENOL ESP 10 Ourense Atletismo 13/03/2021 OURENSE

09.60 AG 2026590 BLANCO MIGUELEZ, ALEJANDRO ESP 11 Ourense Atletismo 20/03/2021 OURENSE 10.14 10.14

09.64 AG 7268 MONTES DE LA IGLESIA, BRAIS ESP 10 Atletica Val Minor 09/05/2021 VIGO 9.64 9.64

09.87 AG 2024021 BASALO GONZALEZ, MARCOS ESP 10 ADAS Proinor 20/03/2021 OURENSE 9.91 9.91

60m MASC. AL_AM

50m MASC. AL Pre-Benjamín_PBM



10.05 GA 484 EL MANSOURI , WALID MAR 10 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.05 10.05

10.20 AG 3915 FERNÁNDEZ GÓMEZ, MANUEL ESP 11 AD Limiactiva 25/04/2021 OURENSE 10.20 10.20

10.32 AG 11587 RODRÍGUEZ MIRA, SAMUEL ESP 10 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 10.32 10.32

10.44 AG 2026162 CAMPOS MIGUEL, YAGO ESP 11 EA Ben Cho Shey 25/04/2021 OURENSE 10.44 10.44

10.49 AG 5969 GONZÁLEZ GÓMEZ, BELTRÁN ESP 11 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 10.49 10.49

10.74 AG 11675 PEREZ DIAZ, SERGIO ESP 11 Ourense Atletismo 13/03/2021 OURENSE

10.82 AG 11417 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, MARTÍN ESP 11 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 10.82 10.82

10.89 AG 2027052 LISTE OTERO, MATEO ESP 11 Atletica a Silva 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 10.89 10.89

10.96 AG 11591 MUÑOZ ROMERO, LUCAS ESP 11 AMES ATLETISMO 16/01/2021 NOIA 10.96 10.96

11.28 AG 2025885 REY PANCORBO, PABLO ESP 11 Atletismo Fontes do Sar 02/05/2021 NOIA 11.28 11.28

11.35 AG 9488 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BREIXO ESP 11 Ourense Atletismo 13/03/2021 OURENSE 11.61 11.61

11.36 AG 2028732 RODRÍGUEZ YÁÑEZ, DANIEL ESP 11 EA Ben Cho Shey 25/04/2021 OURENSE 11.36 11.36

11.44 AG 11585 MANGANA ROJO, ENZO ESP 11 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 11.44 11.44

11.57 AG 2024647 TABOADA PORTABALES, HUGO ESP 10 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 11.57 11.57

11.69 AG 11731 IRISARRI LOPEZ, LUCAS ESP 11 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 11.69 11.69

11.75 AG 2026258 RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, LEO ESP 11 AD Limiactiva 25/04/2021 OURENSE 11.75 11.75

AG 1867 COSTAS COSTAS, AARON ESP 11 Atletica Val Minor

AG 2028588 DE LA FUENTE ESTÉVEZ, MARCO ESP 10 CD La Purisima

AG 6348 IGLESIAS CARREIRA, PABLO ESP 11 CD La Purisima

AG 3411 RODRÍGUEZ GÓMEZ, HUGO ESP 11 AD Limiactiva

AG 12399 SALGADO RODRIGUEZ, ASIER ESP 11 Ourense Atletismo

AG 7566 VÁZQUEZ BARROS, MATEO ESP 11 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

10.90 AG 2020096 GONZÁLEZ MARTINEZ, ADAN ESP 8 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.90 10.90

10.93 AG 2028409 BABARRO GALLEGO, IZAN ESP 8 EA Ben Cho Shey 02/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.93 10.93

11.26 AG 11678 LOPEZ DE MIGUEL, VICTOR ESP 8 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 11.26 11.26

11.28 AG 5924 CARIDE GONZÁLEZ, MATEO ESP 8 CD La Purisima 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 11.28 11.28

11.48 AG 2023457 CARID GONZÁLEZ, DANIEL ESP 8 EA Ben Cho Shey 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 11.48 11.48

11.74 AG 2021137 LÓPEZ DE LETONA FERNÁNDEZ, SANTIAGO ESP 9 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 11.74 11.74

11.88 AG 2020683 NEIRA ALVAREZ, PABLO ESP 8 ADAS Proinor 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 11.88 11.88

11.99 AG 2028702 LÓPEZ FERNÁNDEZ, YAGO ESP 9 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 11.99 11.99

12.02 AG 7914 FERNANDEZ CALVIÑO, ADRIAN ESP 9 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 12.02 12.02

12.07 AG 2026592 PARGA NORES, GABRIEL ESP 9 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 12.07 12.07

12.13 AG 2014843 FONTÁN ÁLVAREZ, HUGO ESP 8 Atletismo Porrino 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 12.13 12.13

12.25 AG 9295 FERNÁNDEZ LÓPEZ, BREIXO ESP 8 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 12.25 12.25

12.29 AG 5671 FORMOSO CID, XANDRE ESP 9 CD La Purisima 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 12.29 12.29

80m MASC. AL_IM



12.59 AG 2025602 NOVOA SULLEIRO, ADRIAN ESP 8 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 12.59 12.59

13.00 AG 7716 PRESAS GONZÁLEZ, ENRIQUE ESP 9 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 13.00 13.00

13.50 AG 2025976 MARTINEZ MARTINEZ, BRAIAN ESP 9 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 13.50 13.50

14.13 AG 2017482 GARCIA JUEGUEN, BRUNO ESP 8 AMES ATLETISMO 24/04/2021 LA CORUÑA 14.13 14.13

14.83 AG 11611 LÓPEZ CICERO, IVÁN ESP 8 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 14.83 14.83

AG 7756 BOLAÑO PUGA, UNAI ESP 8 CD La Purisima

AG 12172 CONDE DIÉGUEZ, GAEL ESP 9 CD La Purisima

AG 2027139 DIAZ ALVAREZ, JOSE ESP 9 CD La Purisima

AG 2020198 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, ROBERTO ESP 9 EA Ben Cho Shey

AG 11845 OSORIO SEGUÍN, SERGIO ESP 9 CD La Purisima

AG 10570 RODRÍGUEZ LÓPEZ, DAVID ESP 9 CD La Purisima

AG 8295 VILLAVERDE BREA, ANDRES ESP 9 AMES ATLETISMO

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

11.94 GA 313 TRILLO GARCIA, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 11.94 11.94

12.07 GA 319 DÍAZ ENRÍQUEZ, RODRIGO ESP 6 Ourense Atletismo 10/10/2020 PONTEVEDRA 12.07 12.24

12.84 AG 573 SACO VILACHA, IAGO ESP 4 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 12.84 12.84

13.62 GA 17282 BAO MARTINEZ, JOSE MANUEL ESP 54 ADAS Proinor 30/04/2021 LA CORUÑA 12.36 13.62

GA 768977 DAPENA VILLAVERDE, SANTIAGO ESP 83 SD Compostela Atletismo 12.17

GA 766094 DEL CAMPO RODRIGUEZ, OSCAR ALBERTO ESP 71 Esprintes Ourense 13.41

AG 767891 FERNÁNDEZ LABRADOR, RODRIGO ESP 5 EA Ben Cho Shey

AG 2021323 GARCIA JUEGUEN, LUIS ESP 3 AMES ATLETISMO 12.70

AG 5662 GARCÍA VÁZQUEZ, JORGE ESP 4 CD La Purisima

GA 2023278 HERRERIA ALONSO, SERGIO ESP 77 Ourense Atletismo 12.96 (15/06/2019) 12.96

GA 198 PÉREZ GUERRA, VICTOR ESP 84 CD La Purisima 12.39

AG 2014849 POSSE CONDE, MATEO ESP 5 AMES ATLETISMO

AG 9690 QUESADA SANCHEZ, GABRIEL ESP 2 CD La Purisima 12.03

AG 2023972 REY PANCORBO, XURXO ESP 4 Atletismo Fontes do Sar

AG 11510 SANJIAO DEL RIO, DAVID ESP 5 AMES ATLETISMO

AG 2023702 SEOANE SANIN, DIEGO ESP 4 AMES ATLETISMO 12.81

AG 5929 VÁZQUEZ PÉREZ, ADRIÁN ESP 3 CD La Purisima

AG 2027398 FERNANDEZ NOVOA MARTIN ESP 2 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

00:38.54 GA 313 TRILLO GARCIA, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo 28/11/2020 O BARCO DE VALDEORRAS 38.54

00:40.61 GA 319 DÍAZ ENRÍQUEZ, RODRIGO ESP 6 Ourense Atletismo 03/10/2020 O BARCO DE VALDEORRAS 40.61

00:43.66 AG 12244 DAM RAMÍREZ, ELÍAS ALEXANDER VEN 6 Atletica a Silva 09/05/2021 LUGO 43.66 43.66

100m MASC. AL_ABM

300m MASC. AL_CM



00:45.05 AG 2023513 REY PANCORBO, ANXO ESP 6 Atletismo Fontes do Sar 02/05/2021 NOIA 45.05 45.05

AG 2025977 MOVILLA FERNANDEZ, DANIEL ESP 7 CD La Purisima

AG 585 OUTEIRIÑO FERNÁNDEZ, JAVIER ESP 7 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

00:55.67 GA 768977 DAPENA VILLAVERDE, SANTIAGO ESP 83 SD Compostela Atletismo 21/03/2021 PONTEVEDRA 54.05 55.67

00:57.39 AG 5436 VAZQUEZ GONZÁLEZ, BRAIS ESP 5 Viguesa de atletismo 27/02/2021 PONTEVEDRA 57.39 57.39

00:57.85 AG 84 LUACES LARRAN, MARIO ESP 5 Viguesa de atletismo 28/04/2021 PONTEVEDRA 57.85 57.85

01:02.52 AG 2019551 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SERAFIN ESP 73 CORREDORES DO MIÑO 21/03/2021 PONTEVEDRA 1:00.26 1:02.52

01:05.34 GA 20367 ALVAREZ RODRIGUEZ, DOMINGO ESP 56 Burgas Orense 21/03/2021 PONTEVEDRA 58.89 1:05.34

GA 254 ESPASANDÍN LEMA, DAMIAN ESP 85 SD Compostela Atletismo

AG 11979 GONZALEZ CASTRO, GUMERSINDO ESP 80 SD Compostela Atletismo

AG 2023972 REY PANCORBO, XURXO ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 1:03.35

AG 573 SACO VILACHA, IAGO ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2027398 FERNANDEZ NOVOA MARTIN ESP 2 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

01:24.51 AG 2028682 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO ESP 8 Ourense Atletismo 11/10/2020 PONTEVEDRA 1:24.51

01:29.51 AG 2014843 FONTÁN ÁLVAREZ, HUGO ESP 8 Atletismo Porrino 28/03/2021 PONTEVEDRA 1:29.51 1:29.51

01:30.80 AG 5924 CARIDE GONZÁLEZ, MATEO ESP 8 CD La Purisima 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 1:30.80 1:30.80

01:35.44 AG 2024436 CRESPO ALONSO, SAUL ESP 9 ADAS Proinor 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 1:35.44 1:35.44

01:35.49 AG 2028702 LÓPEZ FERNÁNDEZ, YAGO ESP 9 Ourense Atletismo 26/12/2020 PONTEVEDRA 1:35.49 1:37.27

01:36.43 AG 2026158 LAGES ÁLVAREZ, ADRIAN ESP 9 Atletica Val Minor 09/05/2021 PONTEVEDRA 1:36.43 1:36.43

01:36.59 AG 7914 FERNANDEZ CALVIÑO, ADRIAN ESP 9 Ourense Atletismo 25/04/2021 OURENSE 1:36.59 1:36.59

01:38.52 AG 2027800 LORENZO FERREIRO, MARIO ESP 9 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 1:38.52 1:38.52

01:40.16 AG 5671 FORMOSO CID, XANDRE ESP 9 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 1:40.16 1:40.16

01:42.40 AG 7903 RUIZ SALORIO, GUILLERMO ESP 9 Ourense Atletismo 25/04/2021 OURENSE 1:42.40 1:42.40

01:43.48 AG 2020100 DIBUJA CONDE, MATEO ESP 9 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 1:43.48 1:43.48

01:43.63 AG 2026592 PARGA NORES, GABRIEL ESP 9 Ourense Atletismo 25/04/2021 OURENSE 1:38.24 1:43.63

01:44.18 AG 2024415 FERREIRO ÁLVAREZ, PABLO ESP 9 Atletica a Silva 27/02/2021 PONTEVEDRA 1:44.18 1:44.18

01:44.60 AG 2024228 CRUZ RIVERO, IAGO ESP 9 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 1:44.60 1:44.60

AG 7756 BOLAÑO PUGA, UNAI ESP 8 CD La Purisima

AG 9295 FERNÁNDEZ LÓPEZ, BREIXO ESP 8 CD La Purisima

AG 11611 LÓPEZ CICERO, IVÁN ESP 8 CD La Purisima

AG 11845 OSORIO SEGUÍN, SERGIO ESP 9 CD La Purisima

AG 7716 PRESAS GONZÁLEZ, ENRIQUE ESP 9 CD La Purisima

AG 10570 RODRÍGUEZ LÓPEZ, DAVID ESP 9 CD La Purisima

400m MASC. AL_ABM

500m MASC. AL_IM



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

01:42.56 AG 5964 GARRIDO LAFUENTE, ROQUE ESP 12 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 1:42.56 1:42.56

01:44.40 AG 3485 PRIETO CORTIZO, ANTON ESP 12 ADAS Proinor 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 1:44.40 1:44.40

01:44.51 GA 485 EL MANSOURI , YAHYA MAR 12 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1:44.51 1:44.51

01:48.44 AG 11695 GUTIÉRREZ SUÁREZ, MARCOS ESP 13 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 1:48.44 1:48.44

01:49.56 AG 6443 ORBÁN PÉREZ, HUGO ESP 12 CD La Purisima 09/05/2021 VIGO 1:49.56 1:49.56

01:50.14 AG 5834 ORBÁN DÍAZ, RICARDO ESP 12 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 1:50.14 1:50.14

01:58.15 AG 3391 DACAL FERNÁNDEZ, JORGE ESP 13 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 1:58.15 1:58.15

02:03.25 AG 11798 ASCÓN DORRÍO, LOIS ESP 13 Ourense Atletismo 06/03/2021 PONTEVEDRA 2:03.25 2:03.25

02:04.01 AG 2028759 FERNÁNDEZ LÓPEZ, ANXO ESP 12 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 2:04.01 2:04.01

02:06.97 AG 9105 PÉREZ ÁLVAREZ, MAURO ESP 13 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 2:06.97 2:06.97

02:10.17 AG 3417 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, SHAIEL ESP 13 AD Limiactiva 25/04/2021 OURENSE 2:10.17 2:10.17

02:15.10 AG 2028565 POZO FERNÁNDEZ, UNAI ESP 13 AD Limiactiva 25/04/2021 OURENSE 2:15.10 2:15.10

02:20.03 AG 10873 RODRIGUEZ PRADO, BRUNO ESP 13 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 2:20.03 2:20.03

AG 3416 CAMINO FIZ, LUCAS ESP 13 AD Limiactiva

AG 10587 CASADO SANTÁS, DAVID ESP 13 CD La Purisima

AG 3714 CATARINO NUÑEZ, ALVARO ESP 12 ADAS Proinor

AG 12307 CURRÁS CONDE, MATEO ESP 12 CD La Purisima

AG 12063 GARCIA CARBALLUDE, DAVID ESP 13 ADAS Proinor

AG 10929 GIMENEZ FRANCO, KEVIN ESP 13 ADAS Proinor

AG 2028566 IGLESIAS GÓMEZ, ANDRÉS ESP 12 AD Limiactiva

AG 11750 NÚÑEZ ROBLES, JAIME ESP 13 CD La Purisima

AG 11413 OTOGHAGUA , DAVID NGR 13 CD La Purisima

AG 8057 SUAREZ COSTA, MIGUEL ESP 13 Atletismo Fontes do Sar

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

01:34.35 GA 484 EL MANSOURI , WALID MAR 10 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1:34.35 1:34.35

01:38.47 AG 3398 LORENZO GONZALEZ, ENOL ESP 10 Ourense Atletismo 24/10/2020 OURENSE 1:38.47 1:41.07

01:39.57 AG 2023530 LÓPEZ CANO, IVÁN ESP 10 Atletismo Fontes do Sar 24/04/2021 LA CORUÑA 1:39.57 1:39.57

01:39.69 AG 7268 MONTES DE LA IGLESIA, BRAIS ESP 10 Atletica Val Minor 12/12/2020 NOIA 1:39.69

01:39.91 AG 2028683 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, NICOLÁS ESP 11 Ourense Atletismo 12/12/2020 NOIA 1:39.91

01:40.30 AG 5806 BENIGNI LÓPEZ, LUCA ESP 10 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 1:40.30 1:40.30

01:42.12 AG 5884 RODRÍGUEZ FREIRE, PABLO ESP 11 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 1:42.12 1:42.12

01:43.37 AG 3915 FERNÁNDEZ GÓMEZ, MANUEL ESP 11 AD Limiactiva 25/04/2021 OURENSE 1:43.37 1:43.37

01:44.75 AG 2025481 GARCIA FERNANDEZ, DAVID ESP 11 Ourense Atletismo 12/12/2020 NOIA 1:44.75 1:45.43

500m MASC. AL_BM

500m MASC. AL_AM



01:47.57 AG 1867 COSTAS COSTAS, AARON ESP 11 Atletica Val Minor 09/05/2021 VIGO 1:47.57 1:47.57

01:50.31 AG 2025885 REY PANCORBO, PABLO ESP 11 Atletismo Fontes do Sar 24/04/2021 LA CORUÑA 1:50.31 1:50.31

02:00.4 AG 2026590 BLANCO MIGUELEZ, ALEJANDRO ESP 11 Ourense Atletismo 04/01/2020 OURENSE 2:01.19

02:02.60 AG 8049 SUAREZ COSTA, DANIEL ESP 11 Atletismo Fontes do Sar 24/04/2021 LA CORUÑA 2:02.60 2:02.60

02:14.14 AG 2026258 RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, LEO ESP 11 AD Limiactiva 25/04/2021 OURENSE 2:14.14 2:14.14

AG 5836 CASAL CARBAJOSA, MARIO ESP 11 CD La Purisima

AG 2024205 GARCÍA BLANCO, BRUNO ESP 10 Atletica a Silva 1:44.70

AG 2028121 GARCIA CABALLUDE, YAGO ESP 11 ADAS Proinor 1:47.72

AG 11731 IRISARRI LOPEZ, LUCAS ESP 11 Ourense Atletismo

AG 3598 LOPEZ VILARIÑO, BRAIS ESP 10 Atletismo Fontes do Sar

AG 11585 MANGANA ROJO, ENZO ESP 11 Ourense Atletismo

AG 11675 PEREZ DIAZ, SERGIO ESP 11 Ourense Atletismo

AG 3411 RODRÍGUEZ GÓMEZ, HUGO ESP 11 AD Limiactiva

AG 11417 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, MARTÍN ESP 11 CD La Purisima

AG 11587 RODRÍGUEZ MIRA, SAMUEL ESP 10 CD La Purisima

AG 12399 SALGADO RODRIGUEZ, ASIER ESP 11 Ourense Atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

02:02.49 AG 2020159 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE BENITO ESP 4 CD La Purisima 21/02/2021 PONTEVEDRA 2:02.49 2:02.49

02:11.92 AG 2023182 IGLESIAS RODRÍGUEZ, HUGO ESP 92 CD La Purisima 27/02/2021 PONTEVEDRA 2:11.92 2:11.92

02:22.94 AG 10100 NÓVOA FERNÁNDEZ, ISMAEL ESP 5 CD La Purisima 06/03/2021 PONTEVEDRA 2:22.94 2:22.94

02:40.39 AG 2020475 NOVOA CID, JOSE LUIS ESP 73 CD La Purisima 21/03/2021 PONTEVEDRA 2:25.56 2:40.39

AG 769349 BORRAJO IGLESIAS, EVARISTO ESP 66 CD La Purisima

AG 2024237 DOMINGUEZ PRIETO, ALBERTO ESP 77 At Vila de Cangas 2:42.61

GA 364 SICILIA BARCI, JUAN ESP 70 INDEPENDIENTE

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

02:40.94 GA 195 QUINTAS RIVERA, SERGIO ESP 6 CD La Purisima 06/03/2021 PONTEVEDRA 2:40.94 2:40.94

02:43.90 GA 241 ULLA COUÑAGO, PABLO ESP 6 ADAS Proinor 08/05/2021 PONTEVEDRA 2:43.90 2:43.90

03:02.55 AG 2020116 CARBAJALES CASTRO, MIGUEL ESP 7 CD La Purisima 27/02/2021 PONTEVEDRA 3:02.55 3:02.55

03:09.75 AG 2018237 PORTELA MÉNDEZ, HECTOR ESP 7 Atletismo Porrino 27/02/2021 PONTEVEDRA 3:09.75 3:09.75

03:10.47 AG 2023984 BORRAJO RODRIGUEZ, MARCOS ESP 7 CD La Purisima 27/02/2021 PONTEVEDRA 3:10.47 3:10.47

03:11.61 AG 2021826 DE LA TORRE ABOAL, CARLOS ESP 6 San Miguel de Marin 08/05/2021 PONTEVEDRA 3:11.61 3:11.61

03:22.57 AG 2025107 BANGA ARANCEY, SAMUEL ESP 7 Ourense Atletismo 27/02/2021 PONTEVEDRA 3:22.57 3:22.57

03:30.6 AG 2027460 BUYO PEREZ, CARLOS ESP 6 AMES ATLETISMO 18/04/2021 LUGO 3:30.60 3:30.60

AG 2028696 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, ANXO ESP 6 CD La Purisima 3:35.60

800m MASC. AL_ABM

1.000m MASC. AL_CM



AG 2238 MANEIRO TEIRA, DANIEL ESP 7 Atletismo Fontes do Sar

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

03:29.28 AG 2021248 DOMINGUEZ JUNCAL, HUGO ESP 8 At Vila de Cangas 24/04/2021 LUGO 3:29.28 3:29.28

03:34.39 AG 2020092 TRAPOTE RIVAS, FERNANDO ESP 8 Ourense Atletismo 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 3:34.39 3:34.39

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

04:23.91 GA 141 RODRIGUEZ VAZQUEZ, HECTOR ESP 5 CD La Purisima 21/02/2021 PONTEVEDRA 4:23.91 4:23.91

05:02.48 AG 2025875 ULLA REGA, MANUEL ESP 75 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 08/05/2021 PONTEVEDRA 5:02.48 5:02.48

05:11.24 GA 20367 ALVAREZ RODRIGUEZ, DOMINGO ESP 56 Burgas Orense 05/01/2021 PONTEVEDRA 4:30.75 5:11.24

AG 769348 DE DIOS RODRIGUEZ, JAVIER ESP 88 SD Compostela Atletismo

AG 11979 GONZALEZ CASTRO, GUMERSINDO ESP 80 SD Compostela Atletismo

GA 764989 GONZALEZ NOVOA, SATURNINO ESP 61 Ourense Atletismo 4:41.64

AG 84 LUACES LARRAN, MARIO ESP 5 Viguesa de atletismo

GA 364 SICILIA BARCI, JUAN ESP 70 INDEPENDIENTE

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 765921 ARES PRADA, ALEJO ESP 89 ADAS Proinor 9:39.81

AG 2020185 CADAYA RODRIGUEZ, ALEJANDRO GERARDO ESP 0 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2020678 CATARINO NUÑEZ, CRISTIAN ESP 9 ADAS Proinor

AG 7914 FERNANDEZ CALVIÑO, ADRIAN ESP 9 Ourense Atletismo 11.94 60m V PC

AG 2020096 GONZÁLEZ MARTINEZ, ADAN ESP 8 Ourense Atletismo 11.65 60m V PC

AG 9394 LAGADEC MARTINEZ, GAEL ESP 9 ADAS Proinor

AG 2020683 NEIRA ALVAREZ, PABLO ESP 8 ADAS Proinor

AG 7903 RUIZ SALORIO, GUILLERMO ESP 9 Ourense Atletismo 12.25 60m V PC

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

00:58.08 GA 769197 DIAZ BARREIRO, ALVARO ESP 4 CD La Purisima 02/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 58.08 58.08

AG 5660 LÓPEZ ARIAS, JAIME ESP 4 CD La Purisima

3.000m Obst. MASC._ABM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

400m vallas (0,84) MASC. AL_LM

1.000m Obst. MASC.(con Ria)_IM

1.500m MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_IM



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

1,26 AG 7903 RUIZ SALORIO, GUILLERMO ESP 9 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1.26 1.26

1,21 AG 2024415 FERREIRO ÁLVAREZ, PABLO ESP 9 Atletica a Silva 27/02/2021 PONTEVEDRA 1.21 1.21

1,1 AG 7914 FERNANDEZ CALVIÑO, ADRIAN ESP 9 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1.10 1.10

AG 9394 LAGADEC MARTINEZ, GAEL ESP 9 ADAS Proinor

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

1,08 AG 5964 GARRIDO LAFUENTE, ROQUE ESP 12 CD La Purisima 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 1.08 1.08

0,99 AG 12063 GARCIA CARBALLUDE, DAVID ESP 13 ADAS Proinor 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS .99 .99

0,96 AG 8026 LOBELLE GONZALEZ, DAVIZ ESP 13 Ourense Atletismo 20/03/2021 OURENSE .87 .87

0,82 AG 581 PRIETO GOMEZ, MARTIN ESP 12 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE .82 .82

0,81 AG 5801 ÁLVAREZ KAISER, JAVIER ESP 13 CD La Purisima 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS .81 .81

AG 3714 CATARINO NUÑEZ, ALVARO ESP 12 ADAS Proinor

AG 12307 CURRÁS CONDE, MATEO ESP 12 CD La Purisima

GA 485 EL MANSOURI , YAHYA MAR 12 Ourense Atletismo

AG 2028566 IGLESIAS GÓMEZ, ANDRÉS ESP 12 AD Limiactiva

AG 3481 LOPEZ FERNANDEZ, PABLO ESP 12 ADAS Proinor

AG 10873 RODRIGUEZ PRADO, BRUNO ESP 13 Ourense Atletismo

AG 8057 SUAREZ COSTA, MIGUEL ESP 13 Atletismo Fontes do Sar

AG 5881 VILARIÑO NEIRA, ADRIÁN ESP 12 Atletica a Silva

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

1,22 AG 2023473 PUNGIN ESTEVEZ, XOEL ESP 10 ADAS Proinor 19/12/2020 OURENSE 1.08

1,18 AG 2028121 GARCIA CABALLUDE, YAGO ESP 11 ADAS Proinor 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 1.18 1.18

1,12 AG 3398 LORENZO GONZALEZ, ENOL ESP 10 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1.12 1.12

1,05 AG 2028683 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, NICOLÁS ESP 11 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1.05 1.05

1,05 AG 2026590 BLANCO MIGUELEZ, ALEJANDRO ESP 11 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1.05 1.05

GA 484 EL MANSOURI , WALID MAR 10 Ourense Atletismo

AG 2024205 GARCÍA BLANCO, BRUNO ESP 10 Atletica a Silva 1.08

AG 11731 IRISARRI LOPEZ, LUCAS ESP 11 Ourense Atletismo

AG 11585 MANGANA ROJO, ENZO ESP 11 Ourense Atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2020099 BLANCO LORENZO, FERNANDO VENTURA ESP 8 Ourense Atletismo

Pértiga MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_BM

Altura MASC. AL_AM



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

2,44 AG 2020116 CARBAJALES CASTRO, MIGUEL ESP 7 CD La Purisima 13/03/2021 OURENSE 2.42 2.42

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

4,93 AG 2023876 NOVOA GARCIA, SIMON ESP 8 ADAS Proinor 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 4.93 4.93

4,51 AG 2028761 PEREZ GIRALDO, AARON ESP 9 ADAS Proinor 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 4.51 4.51

4,33 AG 2020096 GONZÁLEZ MARTINEZ, ADAN ESP 8 Ourense Atletismo 28/11/2020 O BARCO DE VALDEORRAS 4.33

4,32 AG 2021137 LÓPEZ DE LETONA FERNÁNDEZ, SANTIAGO ESP 9 CD La Purisima 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 4.32 4.32

4,15 AG 2025436 MURGA GONZALEZ, ALEXANDRE ESP 8 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 4.15 4.15

4,1 AG 2021248 DOMINGUEZ JUNCAL, HUGO ESP 8 At Vila de Cangas 06/03/2021 PONTEVEDRA 4.10 4.10

4,02 AG 2023457 CARID GONZÁLEZ, DANIEL ESP 8 EA Ben Cho Shey 25/04/2021 OURENSE 4.02 4.02

3,98 AG 2024451 COLLAZO COSTAS, HUGO ESP 9 At Vila de Cangas 06/03/2021 PONTEVEDRA 3.98 3.98

3,92 AG 2020678 CATARINO NUÑEZ, CRISTIAN ESP 9 ADAS Proinor 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 3.92 3.92

3,71 AG 7914 FERNANDEZ CALVIÑO, ADRIAN ESP 9 Ourense Atletismo 06/03/2021 PONTEVEDRA 3.71 3.71

3,49 AG 8295 VILLAVERDE BREA, ANDRES ESP 9 AMES ATLETISMO 16/01/2021 NOIA 3.49 3.49

3,49 AG 2024415 FERREIRO ÁLVAREZ, PABLO ESP 9 Atletica a Silva 24/04/2021 NOIA 3.49 3.49

AG 2028409 BABARRO GALLEGO, IZAN ESP 8 EA Ben Cho Shey

AG 2020198 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, ROBERTO ESP 9 EA Ben Cho Shey

AG 7903 RUIZ SALORIO, GUILLERMO ESP 9 Ourense Atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

3,39 AG 3613 GARCIA RODRIGUEZ, LUCAS ESP 12 ADAS Proinor 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 3.39 3.39

2,46 AG 2028986 CARBALLO LOSADA, ROI ESP 12 CD La Purisima 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 2.46 2.46

2,4 AG 2028759 FERNÁNDEZ LÓPEZ, ANXO ESP 12 Ourense Atletismo 04/01/2020 OURENSE

2,08 AG 10873 RODRIGUEZ PRADO, BRUNO ESP 13 Ourense Atletismo 07/03/2021 OURENSE

2,08 AG 8026 LOBELLE GONZALEZ, DAVIZ ESP 13 Ourense Atletismo 25/04/2021 OURENSE 2.08 2.08

AG 3391 DACAL FERNÁNDEZ, JORGE ESP 13 CD La Purisima

AG 9084 FERNÁNDEZ MOURONTE, JUAN ESP 12 CD La Purisima

AG 11958 FORMOSO CID, GAEL ESP 13 CD La Purisima

AG 12063 GARCIA CARBALLUDE, DAVID ESP 13 ADAS Proinor

AG 8756 GONZÁLEZ ÁLVAREZ, JAVIER ESP 13 CD La Purisima

AG 6347 IGLESIAS CARREIRA, MARTÍN ESP 13 CD La Purisima

AG 2028566 IGLESIAS GÓMEZ, ANDRÉS ESP 12 AD Limiactiva

AG 9105 PÉREZ ÁLVAREZ, MAURO ESP 13 CD La Purisima

AG 2028565 POZO FERNÁNDEZ, UNAI ESP 13 AD Limiactiva

Pértiga MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_BM



AG 3485 PRIETO CORTIZO, ANTON ESP 12 ADAS Proinor

AG 3412 RODRÍGUEZ MENO, ÁLEX ESP 12 AD Limiactiva

AG 5881 VILARIÑO NEIRA, ADRIÁN ESP 12 Atletica a Silva

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

3,92 AG 2023473 PUNGIN ESTEVEZ, XOEL ESP 10 ADAS Proinor 07/03/2021 OURENSE 3.89 3.89

3,59 AG 2024021 BASALO GONZALEZ, MARCOS ESP 10 ADAS Proinor 07/03/2021 OURENSE 3.48 3.48

3,53 AG 2025481 GARCIA FERNANDEZ, DAVID ESP 11 Ourense Atletismo 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 3.53 3.53

3,38 AG 2026590 BLANCO MIGUELEZ, ALEJANDRO ESP 11 Ourense Atletismo 07/03/2021 OURENSE 2.74

3,18 AG 3398 LORENZO GONZALEZ, ENOL ESP 10 Ourense Atletismo 25/04/2021 OURENSE 3.18 3.18

2,98 AG 2023464 GONZALEZ GOMEZ, PABLO ESP 10 EA Ben Cho Shey 07/03/2021 OURENSE 2.58

2,66 AG 5969 GONZÁLEZ GÓMEZ, BELTRÁN ESP 11 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 2.66 2.66

2,58 AG 3857 PALLAS AMADO, ADRIÁN ESP 10 Atletica a Silva 16/01/2021 NOIA 2.58 2.58

2,57 AG 2023530 LÓPEZ CANO, IVÁN ESP 10 Atletismo Fontes do Sar 09/02/2020 A POBRA DO CARAMIÑAL 2.57

2,23 AG 2027052 LISTE OTERO, MATEO ESP 11 Atletica a Silva 09/02/2020 A POBRA DO CARAMIÑAL 2.23

2,11 AG 11585 MANGANA ROJO, ENZO ESP 11 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 2.11 2.11

AG 5806 BENIGNI LÓPEZ, LUCA ESP 10 CD La Purisima

AG 2026162 CAMPOS MIGUEL, YAGO ESP 11 EA Ben Cho Shey 2.78

AG 3915 FERNÁNDEZ GÓMEZ, MANUEL ESP 11 AD Limiactiva

AG 6348 IGLESIAS CARREIRA, PABLO ESP 11 CD La Purisima

AG 11731 IRISARRI LOPEZ, LUCAS ESP 11 Ourense Atletismo

AG 3598 LOPEZ VILARIÑO, BRAIS ESP 10 Atletismo Fontes do Sar

AG 11591 MUÑOZ ROMERO, LUCAS ESP 11 AMES ATLETISMO

AG 11675 PEREZ DIAZ, SERGIO ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2025885 REY PANCORBO, PABLO ESP 11 Atletismo Fontes do Sar

AG 2026258 RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, LEO ESP 11 AD Limiactiva 2.02

AG 5884 RODRÍGUEZ FREIRE, PABLO ESP 11 CD La Purisima

AG 12399 SALGADO RODRIGUEZ, ASIER ESP 11 Ourense Atletismo

AG 8049 SUAREZ COSTA, DANIEL ESP 11 Atletismo Fontes do Sar

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

6,34 AG 9690 QUESADA SANCHEZ, GABRIEL ESP 2 CD La Purisima 08/02/2020 LAS PALMAS DE G CANARIAS 6.50

6,06 GA 769197 DIAZ BARREIRO, ALVARO ESP 4 CD La Purisima 28/02/2021 OURENSE 5.82

5,5 AG 2021323 GARCIA JUEGUEN, LUIS ESP 3 AMES ATLETISMO 16/01/2021 NOIA 5.50 5.50

5,1 AG 2020746 ARIAS CARRACEDO, HUGO ESP 6 ADAS Proinor 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 5.10 5.10

3,53 AG 2025107 BANGA ARANCEY, SAMUEL ESP 7 Ourense Atletismo 25/04/2021 OURENSE 3.53 3.53

Longitud MASC. AL_AM

Longitud MASC. AL_ABM



AG 12244 DAM RAMÍREZ, ELÍAS ALEXANDER VEN 6 Atletica a Silva

AG 5662 GARCÍA VÁZQUEZ, JORGE ESP 4 CD La Purisima

AG 10576 GIL VARGAS, PABLO FERNANDO ESP 7 CD La Purisima

AG 2020157 LOUREIRO PAZ, PABLO ESP 4 Ourense Atletismo 2.95

GA 198 PÉREZ GUERRA, VICTOR ESP 84 CD La Purisima

AG 2023972 REY PANCORBO, XURXO ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 4.41

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

9,47 AG 2028761 PEREZ GIRALDO, AARON ESP 9 ADAS Proinor 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 9.47 9.47

9,31 AG 2023876 NOVOA GARCIA, SIMON ESP 8 ADAS Proinor 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 9.31 9.31

8,51 AG 2020096 GONZÁLEZ MARTINEZ, ADAN ESP 8 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 8.51 8.51

7,72 AG 2025436 MURGA GONZALEZ, ALEXANDRE ESP 8 Ourense Atletismo 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 7.72 7.72

AG 7914 FERNANDEZ CALVIÑO, ADRIAN ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2024415 FERREIRO ÁLVAREZ, PABLO ESP 9 Atletica a Silva

AG 7903 RUIZ SALORIO, GUILLERMO ESP 9 Ourense Atletismo

AG 8295 VILLAVERDE BREA, ANDRES ESP 9 AMES ATLETISMO

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

16,82 AG 2021248 DOMINGUEZ JUNCAL, HUGO ESP 8 At Vila de Cangas 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 16.82 16.82

15,92 AG 2024451 COLLAZO COSTAS, HUGO ESP 9 At Vila de Cangas 21/03/2021 PONTEVEDRA 15.92 15.92

14,64 AG 2023206 ARAÚJO GONZÁLEZ, DAVID ESP 8 EA Ben Cho Shey 02/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 14.64 14.64

11,79 AG 2024415 FERREIRO ÁLVAREZ, PABLO ESP 9 Atletica a Silva 24/04/2021 NOIA 11.79 11.79

AG 7753 COUSO JURADO, CARMELO ESP 8 Atletismo Deza

AG 565 EIRIN GONZALEZ, MANUEL ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2025602 NOVOA SULLEIRO, ADRIAN ESP 8 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

41,04 AG 2014849 POSSE CONDE, MATEO ESP 5 AMES ATLETISMO 27/02/2021 PONTEVEDRA 41.04 41.04

26,68 AG 2023702 SEOANE SANIN, DIEGO ESP 4 AMES ATLETISMO 16/01/2021 NOIA 26.68 26.68

AG 2023205 ARAÚJO GONZÁLEZ, BRUNO ESP 5 EA Ben Cho Shey

GA 769197 DIAZ BARREIRO, ALVARO ESP 4 CD La Purisima

AG 11510 SANJIAO DEL RIO, DAVID ESP 5 AMES ATLETISMO

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Triple Salto MASC. AL_IM

Jabalina (500g) MASC._IM

Jabalina (700g) MASC._LM

Jabalina (800g) MASC._ABM



55,74 GA 765357 PAZOS ASTRAR, IAGO ESP 96 Club Atletismo Naron 09/05/2021 LA CORUÑA 57.40 55.74

47,87 O 5341 GONZALEZ BLANCO, ENRIQUE ESP 90 Atletica Avilesina 11/01/2020 GIJÓN 942 5. 4.

28,58 AG 2021323 GARCIA JUEGUEN, LUIS ESP 3 AMES ATLETISMO 16/01/2021 NOIA 28.58 28.58

GA 254 ESPASANDÍN LEMA, DAMIAN ESP 85 SD Compostela Atletismo

AG 12020 FIDALGO RODRÍGUEZ, JOSÉ ERNESTO ESP 71 CD La Purisima

AG 2020475 NOVOA CID, JOSE LUIS ESP 73 CD La Purisima

AG 2026791 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ABRAHAM ESP 99 CD La Purisima 40.68

AG 3655 ROMASANTA PUGA, JUAN LUIS ESP 72 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

9,11 AG 5836 CASAL CARBAJOSA, MARIO ESP 11 CD La Purisima 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 9.11 9.11

7,09 AG 3398 LORENZO GONZALEZ, ENOL ESP 10 Ourense Atletismo 07/03/2021 OURENSE 6.55 6.55

6,17 AG 2023464 GONZALEZ GOMEZ, PABLO ESP 10 EA Ben Cho Shey 25/04/2021 OURENSE 6.17 6.17

4,24 AG 9488 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BREIXO ESP 11 Ourense Atletismo 25/04/2021 OURENSE 4.24 4.24

AG 2028588 DE LA FUENTE ESTÉVEZ, MARCO ESP 10 CD La Purisima

AG 2024205 GARCÍA BLANCO, BRUNO ESP 10 Atletica a Silva 7.28

AG 11731 IRISARRI LOPEZ, LUCAS ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2027052 LISTE OTERO, MATEO ESP 11 Atletica a Silva 4.44

AG 11585 MANGANA ROJO, ENZO ESP 11 Ourense Atletismo

AG 3857 PALLAS AMADO, ADRIÁN ESP 10 Atletica a Silva

AG 3411 RODRÍGUEZ GÓMEZ, HUGO ESP 11 AD Limiactiva

AG 2024647 TABOADA PORTABALES, HUGO ESP 10 CD La Purisima 2.46

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

7,22 AG 3486 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARTIN ESP 12 ADAS Proinor 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 7.22 7.22

5,29 AG 11749 GONZÁLEZ CARAMÉS, DANIEL ESP 12 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 5.29 5.29

4,54 AG 10883 PENIN BLANCO, ÁLVARO ESP 12 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 4.54 4.54

AG 12173 CONDE DIÉGUEZ, HERVÉ ESP 13 CD La Purisima

AG 5927 GÓMEZ IGLESIAS, BELTRÁN ESP 12 CD La Purisima

AG 6850 GONZÁLEZ PINAL, ANDRÉS ESP 13 CD La Purisima

AG 12332 MACIAS MARTINEZ, SERGIO ESP 13 ADAS Proinor

AG 6443 ORBÁN PÉREZ, HUGO ESP 12 CD La Purisima

AG 3497 OSUNA LÓPEZ, ROI ESP 12 CD La Purisima

AG 10873 RODRIGUEZ PRADO, BRUNO ESP 13 Ourense Atletismo

AG 3417 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, SHAIEL ESP 13 AD Limiactiva

Peso (2kg) MASC. AL_AM

Peso (1kg) MASC. AL_BM



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

20,66 AG 565 EIRIN GONZALEZ, MANUEL ESP 9 Ourense Atletismo 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 20.66 20.66

18,24 AG 2022387 ORBÁN VIDAL, GUILLERMO ESP 8 CD La Purisima 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 18.24 18.24

AG 2024415 FERREIRO ÁLVAREZ, PABLO ESP 9 Atletica a Silva

AG 2025979 NOVOA ALVAREZ, HUGO ESP 9 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

33,53 AG 2017482 GARCIA JUEGUEN, BRUNO ESP 8 AMES ATLETISMO 27/12/2020 PONTEVEDRA 33.53

28,7 GA 509 CID GONZALEZ, JAVIER ESP 9 ADAS Proinor 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 28.70 28.70

18,25 AG 565 EIRIN GONZALEZ, MANUEL ESP 9 Ourense Atletismo 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 18.25 18.25

16,09 AG 2025979 NOVOA ALVAREZ, HUGO ESP 9 CD La Purisima 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 16.09 16.09

AG 2024415 FERREIRO ÁLVAREZ, PABLO ESP 9 Atletica a Silva

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

08.24 AG 8014 CURRAS GARCIA, LENA ESP 12 At Vila de Cangas 28/04/2021 PONTEVEDRA 8.24 8.24

08.47 AG 44 LÓPEZ SÁNCHEZ, LARA ESP 12 EA Ben Cho Shey 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 8.47 8.47

08.78 AG 2028680 PEITEADO GUZMÁN, MARTINA ESP 12 CD La Purisima 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 8.78 8.78

08.79 AG 2028987 BIGLIANI VIDAL, CATERINA ESP 12 AMES ATLETISMO 18/04/2021 LUGO 8.79 8.79

08.8 AG 12245 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, CARLA ESP 12 EA Ben Cho Shey 25/04/2021 OURENSE 8.80 8.80

08.9 AG 10113 DI ANNI , NATALIA ITA 12 EA Ben Cho Shey 25/04/2021 OURENSE 8.90 8.90

09.51 AG 9395 GIL TORRES, LEIRE ESP 13 ADAS Proinor 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 9.51 9.51

09.54 AG 11376 VERMEERSCH CHICA, VALENTINA ESP 12 ADAS Proinor 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 9.54 9.54

09.86 AG 12079 LAGADEC MARTINEZ, ELENA ESP 13 ADAS Proinor 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 9.86 9.86

09.9 AG 5663 GONZÁLEZ NÓVOA, DANIELA ESP 13 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 9.90 9.90

09.9 AG 11689 PATO SANTOS, LOLA ESP 13 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 9.90 9.90

10.20 AG 3662 MONDELO RODRIGUEZ, AITANA ESP 12 ADAS Proinor 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 10.20 10.20

10.0 AG 8153 RUIZ CASTRO, ZOE ESP 12 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 10.00 10.00

10.60 AG 11983 CALLEJA PEREZ, NOA ESP 13 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.60 10.60

10.6 AG 10727 BARREIROS ROIG, BLANCA ESP 13 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 10.60 10.60

10.84 AG 7836 VARELA COSTA, EMMA ESP 13 Atletismo Fontes do Sar 02/05/2021 NOIA 10.84 10.84

10.8 AG 5748 PRADO OCAMPO, SARELA ESP 13 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 10.80 10.80

10.9 AG 5930 DÍAZ REQUEJO, ALDARA ESP 13 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 10.90 10.90

11.5 AG 10323 RODRÍGUEZ DAPÍA, JULIA ESP 13 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 11.50 11.50

AG 5913 ÁLVAREZ LÓPEZ, SOFÍA ESP 12 CD La Purisima

AG 3913 ENRÍQUEZ BLANCO, CECILIA ESP 13 AD Limiactiva

Disco (800g) MASC._IM

Martillo (2kg) MASC._IM

50m FEM. AL_BF



AG 12377 GAREA SÁNCHEZ, ALMA ESP 13 CD La Purisima

AG 5916 LÓPEZ LAHOZ, SHEILA ESP 12 CD La Purisima

AG 45 MARTÍNEZ BERNARDO, ADRIANA ESP 12 EA Ben Cho Shey

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

09.52 AG 10923 CRESPO ALONSO, PAULA ESP 14 ADAS Proinor 07/03/2021 OURENSE 8.94 8.94

10.28 AG 5800 FERNÁNDEZ VARELA, DANIELA ESP 14 CD La Purisima 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.28 10.28

10.48 AG 9693 GÓMEZ VÁZQUEZ, XIANA ESP 14 CD La Purisima 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.48 10.48

10.51 AG 2028760 FERNÁNDEZ LÓPEZ, ANTÍA ESP 14 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.51 10.51

10.73 AG 5661 SOTO PÉREZ, IRENE ESP 14 CD La Purisima 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.73 10.73

10.5 AG 11586 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, EMMA ESP 14 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 10.50 10.50

10.9 AG 11957 CURRÁS CONDE, OLIVIA ESP 15 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 10.90 10.90

11.63 AG 5963 GARRIDO LAFUENTE, MAIA ESP 16 CD La Purisima 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 11.63 11.63

AG 5847 ALÉN BEJARANO, ARIADNA ESP 16 CD La Purisima

AG 12358 CID CARNERO, IRIA ESP 16 CD La Purisima

AG 12381 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, CELIA ESP 16 CD La Purisima

AG 12273 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, REBECA ESP 15 CD La Purisima

AG 6378 IGLESIAS CARREIRA, CARMEN ESP 16 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

09.39 AG 2026163 BOUZADA SENRA, GABRIELA ESP 11 Atletica Val Minor 02/05/2021 NOIA 9.39 9.39

09.41 AG 2028691 MARRA VÁZQUEZ, SARA ESP 10 CD La Purisima 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.41 9.41

09.45 AG 2024042 DELGADO GARCIA, ISABEL ESP 10 ADAS Proinor 20/03/2021 OURENSE

09.73 AG 2026072 DA SILVA PÉREZ, ALICIA ESP 11 CD La Purisima 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.73 9.73

09.76 AG 2023474 RODRÍGUEZ ANEGAS, AINHOA ESP 10 EA Ben Cho Shey 20/03/2021 OURENSE

09.93 AG 2026582 NIETO DURAN, CARLA ESP 11 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.93 9.93

09.94 AG 2028964 FERREIRO GARCÍA, ADRIANA ESP 10 Atletica a Silva 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 9.94 9.94

10.01 AG 9249 ALVAREZ LOPEZ, AROA ESP 11 ADAS Proinor 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 10.01 10.01

10.15 AG 2027764 DIZ CHAPADO, CANDELA ESP 10 AD Limiactiva 25/04/2021 OURENSE 10.15 10.15

10.19 AG 2026585 QUINTAS GARCÍA, LUCÍA ESP 11 Ourense Atletismo 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 10.19 10.19

10.24 AG 12075 DELGADO GARCIA, ELENA ESP 11 ADAS Proinor 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 10.24 10.24

10.24 AG 11584 VALCARCEL GONZALEZ, SARA ESP 10 Ourense Atletismo 13/03/2021 OURENSE 10.43 10.43

10.28 AG 2023577 NAVARRO SECO, CARLOTA ESP 10 Atletismo Rúa 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 10.28 10.28

10.53 AG 2026584 LÓPEZ BARJA, LOLA ESP 11 Ourense Atletismo 07/03/2021 OURENSE 10.55 10.55

10.89 AG 7975 CARIDE GONZALEZ, CARLA ESP 11 Ourense Atletismo 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 10.89 10.89

11.15 AG 9138 RUANO RODRÍGUEZ, AROA ESP 10 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 11.15 11.15

50m FEM. AL Pre-Benjamín_PBF

60m FEM. AL_AF



11.16 AG 2026888 FERNANDEZ GONZALEZ, AITANA ESP 11 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 25/04/2021 OURENSE 11.16 11.16

11.41 AG 8020 JORRETO RODRIGUEZ, VEGA ESP 11 Ourense Atletismo 25/04/2021 OURENSE 11.41 11.41

11.49 AG 5889 CRUZ RIVERO, SABELA ESP 10 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 11.49 11.49

11.91 AG 2026395 GESTEIRA ALONSO, MARTINA ESP 11 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 11.91 11.91

12.14 AG 2026261 GÓMEZ PÉREZ, CARLA ESP 11 AD Limiactiva 25/04/2021 OURENSE 12.14 12.14

12.59 AG 2028587 SALGADO BÓVEDA, MARTINA ESP 11 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 12.59 12.59

AG 2027665 CARRERA AIRAS, INÉS ESP 10 AD Limiactiva

AG 10588 CASADO SANTÁS, SARA ESP 10 CD La Purisima

AG 2026021 CID SEIJO, MÓNICA ESP 11 CD La Purisima

AG 2026165 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, PAULA ESP 11 EA Ben Cho Shey

AG 12378 GAREA SÁNCHEZ, ALDARA ESP 10 CD La Purisima

AG 2028231 LÓPEZ GÓMEZ, IRIA ESP 10 CD La Purisima

AG 3154 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, CÍES ESP 10 AD Limiactiva

AG 2026385 RODRÍGUEZ ALONSO, NEREA ESP 10 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

11.38 GA 107 LISTE OTERO, LARA ESP 8 Atletica a Silva 08/05/2021 PONTEVEDRA 11.38 11.38

11.52 GA 525 BOBILLO ABADDIN, NOA ESP 8 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 11.52 11.52

11.99 AG 2027834 BIGLIANI VIDAL, ADA ESP 8 AMES ATLETISMO 18/04/2021 LUGO 11.99 11.99

12.12 AG 2020311 GOMEZ IGLESIAS, VERA ESP 9 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 12.12 12.12

12.12 AG 2027746 LÓPEZ SÁNCHEZ, UXÍA ESP 9 EA Ben Cho Shey 02/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 12.12 12.12

12.29 AG 2028974 MUÑOZ ROMERO, CAROLINA ESP 8 AMES ATLETISMO 18/04/2021 LUGO 12.29 12.29

12.40 AG 2026604 LABRADOR JONES, GABRIELA ESP 8 CD La Purisima 26/09/2020 OURENSE 12.40

12.47 AG 6878 PEREZ GOMEZ, ALBA ESP 9 Ourense Atletismo 25/04/2021 OURENSE 12.47 12.47

12.58 AG 2028772 JUSTO SENCION, ASHLEY ESP 9 Ourense Atletismo 25/04/2021 OURENSE 12.58 12.58

12.75 AG 8064 JORRETO RODRÍGUEZ, MARÍA ESP 8 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 12.75 12.75

12.83 AG 2024260 MASID LÓPEZ, CARLA ESP 8 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 12.83 12.83

12.86 GA 92 GARCÍA BLANCO, VERA ESP 8 Atletica a Silva 24/04/2021 LA CORUÑA 12.86 12.86

12.90 AG 2020037 MORAL DOMINGUEZ, ALBA ESP 8 Atletismo Rúa 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 12.90 12.90

12.93 AG 2026356 FERNANDEZ DEL RIO, PAULA ESP 8 Atletica a Silva 24/04/2021 LA CORUÑA 12.93 12.93

13.22 GA 515 QUIROGA POUSA, MARTA ESP 8 Ourense Atletismo 02/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 13.22 13.22

13.25 AG 2020875 COLLAZO SANTAMARIA, ARIANA ESP 9 AMES ATLETISMO 18/04/2021 LUGO 13.25 13.25

14.20 AG 2020090 GÓMEZ VAZQUEZ, LEILA ESP 9 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 14.20 14.20

AG 2026357 CALVIÑO SALGADO, ANTÍA ESP 8 Atletica a Silva

AG 10099 CID FERNÁNDEZ, XELA ESP 9 CD La Purisima

GA 25 ESTÉVEZ VÁZQUEZ, MARÍA ESP 8 Atletica a Silva

AG 2028601 IGLESIAS DOMÍNGUEZ, NEREA ESP 8 CD La Purisima

80m FEM. AL_IF



AG 10933 MORENO MARTÍNEZ, ALEXIA ESP 9 CD La Purisima

AG 9111 PÉREZ ÁLVAREZ, MARTINA ESP 9 CD La Purisima

AG 5887 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, SOFÍA ESP 9 CD La Purisima

AG 2028699 TESOURO CID, SARA ESP 9 CD La Purisima

AG 2026083 VÁZQUEZ GONÇALVEZ, NORA ARANTZAZU ESP 9 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

13.60 GA 2023528 TABOADELA GOMEZ, IRIA ESP 5 ADAS Proinor 17/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 13.60 13.60

13.88 GA 142 SALGADO RODRIGUEZ, KIARA ESP 6 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 13.88 13.88

14.45 GA 429 FRAGUELA VILELA, LUCÍA ESP 6 Club Atletismo Naron 24/04/2021 LA CORUÑA 14.45 14.45

14.53 GA 2023603 DEL CAMPO FERNANDEZ, ANDREA ESP 4 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 13.97 14.53

14.54 GA 2023541 GARCIA REY, OLALLA ESP 6 Viguesa de atletismo 26/09/2020 OURENSE 14.54

14.55 AG 2025384 MARTÍNEZ BERNARDO, CARLA ESP 7 EA Ben Cho Shey 25/04/2021 OURENSE 14.55 14.55

14.66 GA 2023604 DÍAZ PAVON, CANDELA ESP 4 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 14.61 14.66

14.86 AG 48 CARID GONZÁLEZ, IRIS ESP 5 EA Ben Cho Shey 25/04/2021 OURENSE 14.86 14.86

15.54 AG 2024441 CARID ATRIO, ALICIA ESP 7 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 15.54 15.54

15.61 AG 2026159 CARRAL FERNÁNDEZ, UXÍA ESP 4 EA Ben Cho Shey 25/04/2021 OURENSE 15.61 15.61

15.70 AG 5967 FORMOSO CID, MARA ESP 7 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 15.70 15.70

18.21 GA 769384 FERNANDEZ CASAL, MARIA AIDA ESP 58 Burgas Orense 26/09/2020 PONTEVEDRA 17.40

AG 10568 CID PÉREZ, MARÍA CARMEN ESP 76 CD La Purisima

AG 9946 CONDE RODRÍGUEZ, CRISTINA ESP 77 CD La Purisima

AG 9696 FERNÁNDEZ TABOADA, ALBA ESP 6 CD La Purisima

AG 2018402 GARCÍA CARBALLO, PAULA ESP 5 CD La Purisima 14.28

AG 12175 GÓMEZ RALUY, MARTA ESP 6 CD La Purisima

AG 9900 IGLESIAS REQUEJO, MARÍA BELÉN ESP 80 CD La Purisima

AG 2015179 JONES ROMERO, NURIA ESP 68 CD La Purisima

AG 2020133 LABRADOR JONES, CANDELA ESP 4 CD La Purisima 13.64

AG 10942 LÓPEZ CALVO, SANDRA ESP 81 CD La Purisima

AG 2020995 MANGANA GARCÍA, AILÉN ESP 7 CD La Purisima

AG 5849 MÉNDEZ YÁÑEZ, LUCÍA ESP 4 CD La Purisima

AG 8128 QUINTELA FERNANDEZ, BERTA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar

AG 2025877 REY GOMEZ, JENNIFER ESP 5 Club Atletismo Naron

AG 8008 SOLDEVILLA DOPAZO, CARLA ESP 6 CD La Purisima

AG 3590 TRAPOTE TORRE, PALOMA ESP 69 CD La Purisima

AG 11500 VAZQUEZ NOGUEIRAS, GUIOMAR ESP 78 CD La Purisima

AG 11846 VÁZQUEZ RODRÍGUEZ, FÁTIMA ESP 6 CD La Purisima

AG 8300 VILLAVERDE BREA, MARIA ESP 6 AMES ATLETISMO

100m FEM. AL_ABF



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

00:46.60 AG 2026388 FERNANDEZ SOTELO, IRENE ESP 6 Atletismo Noia 02/05/2021 NOIA 46.60 46.60

00:50.26 AG 2025384 MARTÍNEZ BERNARDO, CARLA ESP 7 EA Ben Cho Shey 07/03/2021 OURENSE

00:52.01 AG 2026324 FIDALGO PEREZ, XIANA ESP 6 EA Ben Cho Shey 07/03/2021 OURENSE

00:53.20 AG 3393 FRANQUEIRA LAMAS, ANELE ESP 7 CD La Purisima 07/03/2021 OURENSE

GA 213 DEL RÍO PARDO, DANIELA ESP 7 Atletica a Silva

AG 2015651 LÓPEZ DE LETONA FERNÁNDEZ, ARIADNA ESP 7 CD La Purisima

AG 8300 VILLAVERDE BREA, MARIA ESP 6 AMES ATLETISMO

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

01:10.17 AG 2021178 RODRIGUEZ SOMOZA, WHITNEY ESP 88 CD La Purisima 27/02/2021 PONTEVEDRA 1:10.17 1:10.17

01:11.73 GA 840 DOMINGUEZ ROMAN, LUZ MARIA ESP 62 Burgas Orense 30/08/2020 LA CORUÑA 1:03.02 1:12.07

GA 478 ESTEIRO RAMOS, PAULA ESP 80 SD Compostela Atletismo

AG 11500 VAZQUEZ NOGUEIRAS, GUIOMAR ESP 78 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

01:26.14 AG 2020196 PEREIRA TESOURO, NAROA ESP 8 EA Ben Cho Shey 26/09/2020 OURENSE 1:26.14

01:31.65 AG 2026655 CABANAS CREGO, EMMA ESP 8 RunGalicia-interSport 06/03/2021 PONTEVEDRA 1:31.65 1:31.65

01:33.24 AG 2020773 TABOADELA GOMEZ, AROA ESP 8 ADAS Proinor 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 1:33.24 1:33.24

01:36.14 AG 2017969 VALCÁRCEL SALGADO, ÁFRICA ESP 8 CD La Purisima 27/02/2021 PONTEVEDRA 1:36.14 1:36.14

01:38.00 AG 2027746 LÓPEZ SÁNCHEZ, UXÍA ESP 9 EA Ben Cho Shey 24/10/2020 OURENSE 1:38.00

01:38.02 AG 2020311 GOMEZ IGLESIAS, VERA ESP 9 CD La Purisima 24/10/2020 OURENSE 1:38.02

01:40.17 AG 2026714 SALVADOR ALONSO, UXIA ESP 8 ADAS Proinor 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 1:40.17 1:40.17

01:40.38 AG 3390 PÉREZ MATÍAS, LUCÍA ESP 9 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 1:40.38 1:40.38

01:42.27 AG 6878 PEREZ GOMEZ, ALBA ESP 9 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1:42.27 1:42.27

01:42.47 AG 2017970 RODRÍGUEZ MÁRQUEZ, DANIELA ESP 8 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 1:42.47 1:42.47

01:44.03 AG 2028772 JUSTO SENCION, ASHLEY ESP 9 Ourense Atletismo 24/10/2020 OURENSE 1:44.03 1:45.31

01:47.40 AG 10099 CID FERNÁNDEZ, XELA ESP 9 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 1:47.40 1:47.40

01:48.28 AG 2024260 MASID LÓPEZ, CARLA ESP 8 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 1:48.28 1:48.28

01:52.16 AG 2024721 DACAL FERNÁNDEZ, PAULA ESP 9 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 1:52.16 1:52.16

01:56.92 AG 2028699 TESOURO CID, SARA ESP 9 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 1:56.92 1:56.92

02:01.24 GA 92 GARCÍA BLANCO, VERA ESP 8 Atletica a Silva 09/02/2020 A POBRA DO CARAMIÑAL 1:50.77

AG 2016406 CASAL BARRAL, LUCÍA ESP 8 Atletismo Porrino 1:54.64

AG 8064 JORRETO RODRÍGUEZ, MARÍA ESP 8 CD La Purisima

300m FEM. AL _CF

400m FEM. AL _ABF

500m FEM. AL_IF



AG 9111 PÉREZ ÁLVAREZ, MARTINA ESP 9 CD La Purisima

AG 5887 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, SOFÍA ESP 9 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

01:38.70 AG 8014 CURRAS GARCIA, LENA ESP 12 At Vila de Cangas 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1:38.70 1:38.70

01:40.08 AG 44 LÓPEZ SÁNCHEZ, LARA ESP 12 EA Ben Cho Shey 28/03/2021 PONTEVEDRA 1:40.08 1:40.08

02:07.07 AG 2028987 BIGLIANI VIDAL, CATERINA ESP 12 AMES ATLETISMO 06/03/2021 PONTEVEDRA 2:07.07 2:07.07

02:09.34 AG 2028928 DIBUJA CONDE, MARÍA ESP 13 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 2:09.34 2:09.34

02:09.80 AG 11679 ÁLVAREZ HERNÁN, LÍA ESP 13 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 2:09.80 2:09.80

AG 7924 ALVAREZ NOGUEIRAS, LUCIA ESP 13 Ourense Atletismo

AG 11983 CALLEJA PEREZ, NOA ESP 13 Ourense Atletismo

AG 3913 ENRÍQUEZ BLANCO, CECILIA ESP 13 AD Limiactiva

AG 8087 GONZÁLEZ CARID, UXÍA ESP 12 CD La Purisima

AG 12079 LAGADEC MARTINEZ, ELENA ESP 13 ADAS Proinor

AG 9112 PÉREZ ÁLVAREZ, CECILIA ESP 12 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

01:37.97 AG 2028675 GRANDE MOSQUERA, ANA ESP 10 CD La Purisima 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 1:37.97 1:37.97

01:43.61 AG 2026017 ÁLVAREZ KAISER, PAULA ESP 11 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 1:43.61 1:43.61

01:43.63 AG 2026582 NIETO DURAN, CARLA ESP 11 Ourense Atletismo 25/04/2021 OURENSE 1:43.63 1:43.63

01:47.83 AG 3154 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, CÍES ESP 10 AD Limiactiva 25/04/2021 OURENSE 1:47.83 1:47.83

01:47.93 AG 2026585 QUINTAS GARCÍA, LUCÍA ESP 11 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1:47.93 1:47.93

01:48.32 AG 2026160 LAGES ÁLVAREZ, LUCIA ESP 11 Atletica Val Minor 09/05/2021 PONTEVEDRA 1:48.32 1:48.32

01:48.74 AG 2023966 VARELA SALGADO, SHEILA ESP 10 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1:48.74 1:48.74

01:49.69 AG 2026584 LÓPEZ BARJA, LOLA ESP 11 Ourense Atletismo 25/04/2021 OURENSE 1:49.69 1:49.69

01:51.31 AG 11584 VALCARCEL GONZALEZ, SARA ESP 10 Ourense Atletismo 25/04/2021 OURENSE 1:51.31 1:51.31

01:52.74 AG 2027764 DIZ CHAPADO, CANDELA ESP 10 AD Limiactiva 25/04/2021 OURENSE 1:52.74 1:52.74

02:02.87 AG 7975 CARIDE GONZALEZ, CARLA ESP 11 Ourense Atletismo 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 2:02.87 2:02.87

02:16.71 AG 8020 JORRETO RODRIGUEZ, VEGA ESP 11 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 2:16.71 2:16.71

AG 2027665 CARRERA AIRAS, INÉS ESP 10 AD Limiactiva 1:57.85

AG 2028775 GARCÍA DOMÍNGUEZ, PAULA ESP 10 CD La Purisima

AG 2026947 VÁZQUEZ CASAS, SARA ESP 11 Atletica a Silva 2:05.20

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

02:36.04 AG 2024012 PULIDO LAMAS, NOA ESP 4 CD La Purisima 14/03/2021 OURENSE 2:36.59 2:36.59

800m FEM. AL _ABF

500m FEM. AL_BF

500m FEM. AL_AF



02:42.65 GA 840 DOMINGUEZ ROMAN, LUZ MARIA ESP 62 Burgas Orense 01/02/2020 LUGO 2:24.12

GA 240 DOMINGUEZ MONTES, BEGOÑA ESP 84 Ourense Atletismo 2:33.3

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

04:05.90 AG 2020079 CASAL CARBAJOSA, MARTA ESP 8 CD La Purisima 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 4:05.90 4:05.90

04:09.86 AG 2020748 RODRIGUEZ BRAZ, MELINA ESP 8 ADAS Proinor 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 4:09.86 4:09.86

AG 2028601 IGLESIAS DOMÍNGUEZ, NEREA ESP 8 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

14.80 GA 525 BOBILLO ABADDIN, NOA ESP 8 CD La Purisima 09/05/2021 VIGO 14.80 14.80

AG 2026357 CALVIÑO SALGADO, ANTÍA ESP 8 Atletica a Silva

AG 2016406 CASAL BARRAL, LUCÍA ESP 8 Atletismo Porrino

GA 25 ESTÉVEZ VÁZQUEZ, MARÍA ESP 8 Atletica a Silva

GA 92 GARCÍA BLANCO, VERA ESP 8 Atletica a Silva

GA 107 LISTE OTERO, LARA ESP 8 Atletica a Silva

AG 6878 PEREZ GOMEZ, ALBA ESP 9 Ourense Atletismo 12.17 60m vallas PC

AG 2020748 RODRIGUEZ BRAZ, MELINA ESP 8 ADAS Proinor

GA 243 SOLERA MOVILLA, IRIA ESP 8 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

1,31 AG 2026357 CALVIÑO SALGADO, ANTÍA ESP 8 Atletica a Silva 27/02/2021 PONTEVEDRA 1.31 1.31

1,21 GA 107 LISTE OTERO, LARA ESP 8 Atletica a Silva 27/02/2021 PONTEVEDRA 1.21 1.21

1,18 AG 2028772 JUSTO SENCION, ASHLEY ESP 9 Ourense Atletismo 04/01/2020 OURENSE 1.12

AG 12084 RODRIGUEZ PEÑA, ROXANA PAMELA VEN 8 ADAS Proinor

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

0,9 AG 11376 VERMEERSCH CHICA, VALENTINA ESP 12 ADAS Proinor 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS .90 .90

0,87 AG 12123 OUTEIRIÑO SANTOS-ASCARZA, ALICIA ESP 12 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE .87 .87

0,82 AG 7924 ALVAREZ NOGUEIRAS, LUCIA ESP 13 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE .82 .82

AG 11679 ÁLVAREZ HERNÁN, LÍA ESP 13 CD La Purisima

AG 11983 CALLEJA PEREZ, NOA ESP 13 Ourense Atletismo

AG 2028928 DIBUJA CONDE, MARÍA ESP 13 CD La Purisima

AG 8087 GONZÁLEZ CARID, UXÍA ESP 12 CD La Purisima

AG 9112 PÉREZ ÁLVAREZ, CECILIA ESP 12 CD La Purisima

1.000m Obst. FEM con ría_IF

80m vallas (0,762) INF-VET 40-49 FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_BF



AG 7836 VARELA COSTA, EMMA ESP 13 Atletismo Fontes do Sar

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

1,21 AG 2023966 VARELA SALGADO, SHEILA ESP 10 Ourense Atletismo 27/02/2021 PONTEVEDRA 1.21 1.21

1,15 AG 9242 ALMARZA GONZALEZ, AITANA ESP 10 ADAS Proinor 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 1.15 1.15

1,02 AG 2026585 QUINTAS GARCÍA, LUCÍA ESP 11 Ourense Atletismo 27/02/2021 PONTEVEDRA 1.02 1.02

1,02 AG 2026586 GAGO SANMARTIN, JULIA ESP 11 CD La Purisima 19/12/2020 OURENSE .80

AG 3154 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, CÍES ESP 10 AD Limiactiva

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

2,62 GA 424 BELLO RODRIGUEZ, HELENA ESP 8 At Vila de Cangas 20/03/2021 OURENSE 2.42 2.42

AG 5574 FERNÁNDEZ GUNTIÑAS, REBECA ESP 9 CD La Purisima

AG 2020082 MARIN PÉREZ, ROCIO ESP 8 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

3,35 GA 769260 VOSBERG CASTRO, LISA ESP 6 Viguesa de atletismo 13/03/2021 OURENSE 3.10 3.02

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

4,37 GA 243 SOLERA MOVILLA, IRIA ESP 8 CD La Purisima 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 4.37 4.37

4,13 AG 2020690 PUNGIN ESTEVEZ, XIANA ESP 8 ADAS Proinor 28/11/2020 O BARCO DE VALDEORRAS 4.13 4.10

4,11 GA 107 LISTE OTERO, LARA ESP 8 Atletica a Silva 03/10/2020 O BARCO DE VALDEORRAS 4.11 4.08

4,03 GA 25 ESTÉVEZ VÁZQUEZ, MARÍA ESP 8 Atletica a Silva 24/04/2021 NOIA 4.03 4.03

3,63 AG 2017969 VALCÁRCEL SALGADO, ÁFRICA ESP 8 CD La Purisima 28/11/2020 O BARCO DE VALDEORRAS 3.63 3.51

3,48 GA 92 GARCÍA BLANCO, VERA ESP 8 Atletica a Silva 24/04/2021 NOIA 3.48 3.48

3,1 AG 2020037 MORAL DOMINGUEZ, ALBA ESP 8 Atletismo Rúa 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 3.10 3.10

3,05 AG 2027834 BIGLIANI VIDAL, ADA ESP 8 AMES ATLETISMO 16/01/2021 NOIA 3.05 3.05

AG 2020079 CASAL CARBAJOSA, MARTA ESP 8 CD La Purisima

AG 2026356 FERNANDEZ DEL RIO, PAULA ESP 8 Atletica a Silva

AG 2028974 MUÑOZ ROMERO, CAROLINA ESP 8 AMES ATLETISMO

AG 2020196 PEREIRA TESOURO, NAROA ESP 8 EA Ben Cho Shey

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

3,52 AG 8014 CURRAS GARCIA, LENA ESP 12 At Vila de Cangas 20/03/2021 OURENSE 3.25 3.25

Pértiga FEM. AL_IF

Pértiga FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_AF

Longitud FEM. AL_BF



2,9 AG 2028680 PEITEADO GUZMÁN, MARTINA ESP 12 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 2.90 2.90

2,87 AG 9395 GIL TORRES, LEIRE ESP 13 ADAS Proinor 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 2.87 2.87

2,46 AG 5663 GONZÁLEZ NÓVOA, DANIELA ESP 13 CD La Purisima 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 2.46 2.46

2,28 AG 2028987 BIGLIANI VIDAL, CATERINA ESP 12 AMES ATLETISMO 06/03/2021 PONTEVEDRA 2.28 2.28

1,53 AG 5930 DÍAZ REQUEJO, ALDARA ESP 13 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 1.53 1.53

AG 7924 ALVAREZ NOGUEIRAS, LUCIA ESP 13 Ourense Atletismo

AG 11983 CALLEJA PEREZ, NOA ESP 13 Ourense Atletismo

AG 10113 DI ANNI , NATALIA ITA 12 EA Ben Cho Shey

AG 3913 ENRÍQUEZ BLANCO, CECILIA ESP 13 AD Limiactiva

AG 12245 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, CARLA ESP 12 EA Ben Cho Shey

AG 45 MARTÍNEZ BERNARDO, ADRIANA ESP 12 EA Ben Cho Shey

AG 11689 PATO SANTOS, LOLA ESP 13 CD La Purisima

AG 5748 PRADO OCAMPO, SARELA ESP 13 CD La Purisima

AG 10323 RODRÍGUEZ DAPÍA, JULIA ESP 13 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

3,78 AG 9242 ALMARZA GONZALEZ, AITANA ESP 10 ADAS Proinor 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 3.78 3.78

3,47 AG 2023966 VARELA SALGADO, SHEILA ESP 10 Ourense Atletismo 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 3.47 3.47

3,44 AG 2024042 DELGADO GARCIA, ISABEL ESP 10 ADAS Proinor 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 3.44 3.44

3,35 AG 2026072 DA SILVA PÉREZ, ALICIA ESP 11 CD La Purisima 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 3.35 3.35

3,28 AG 2026163 BOUZADA SENRA, GABRIELA ESP 11 Atletica Val Minor 13/03/2021 VIGO 3.28 3.28

3,12 AG 3154 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, CÍES ESP 10 AD Limiactiva 25/04/2021 OURENSE 3.12 3.12

3,03 AG 2026585 QUINTAS GARCÍA, LUCÍA ESP 11 Ourense Atletismo 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 3.03 3.03

2,71 AG 2026582 NIETO DURAN, CARLA ESP 11 Ourense Atletismo 04/01/2020 OURENSE 2.38

2,46 AG 11584 VALCARCEL GONZALEZ, SARA ESP 10 Ourense Atletismo 25/04/2021 OURENSE 2.46 2.46

2,38 AG 7975 CARIDE GONZALEZ, CARLA ESP 11 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 2.38 2.38

2,29 AG 2026947 VÁZQUEZ CASAS, SARA ESP 11 Atletica a Silva 09/02/2020 A POBRA DO CARAMIÑAL 2.46

2 AG 8020 JORRETO RODRIGUEZ, VEGA ESP 11 Ourense Atletismo 25/04/2021 OURENSE 2.00 2.00

AG 2026017 ÁLVAREZ KAISER, PAULA ESP 11 CD La Purisima 2.15

AG 2027665 CARRERA AIRAS, INÉS ESP 10 AD Limiactiva 2.71

AG 2027764 DIZ CHAPADO, CANDELA ESP 10 AD Limiactiva 2.28

AG 2026586 GAGO SANMARTIN, JULIA ESP 11 CD La Purisima 2.60

AG 2028775 GARCÍA DOMÍNGUEZ, PAULA ESP 10 CD La Purisima 2.17

AG 12378 GAREA SÁNCHEZ, ALDARA ESP 10 CD La Purisima

AG 2028675 GRANDE MOSQUERA, ANA ESP 10 CD La Purisima 2.44

AG 2028691 MARRA VÁZQUEZ, SARA ESP 10 CD La Purisima 2.70

AG 9138 RUANO RODRÍGUEZ, AROA ESP 10 CD La Purisima

Longitud FEM. AL_AF



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

4,88 GA 2023541 GARCIA REY, OLALLA ESP 6 Viguesa de atletismo 27/12/2020 PONTEVEDRA 4.88 4.43

4,82 GA 2023528 TABOADELA GOMEZ, IRIA ESP 5 ADAS Proinor 10/10/2020 PONTEVEDRA 4.83 4.61

4,56 GA 2023297 RUIZ SEARA, MARA ESP 5 Ourense Atletismo 02/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 4.56 4.56

4,38 GA 2023294 RAMOS GRANDE, ALICIA MARIA ESP 3 Ourense Atletismo 19/01/2020 OURENSE 4.17

4,2 AG 8128 QUINTELA FERNANDEZ, BERTA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar 02/05/2021 NOIA 4.20 4.20

3,96 AG 48 CARID GONZÁLEZ, IRIS ESP 5 EA Ben Cho Shey 02/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 3.96 3.96

3,75 AG 8300 VILLAVERDE BREA, MARIA ESP 6 AMES ATLETISMO 16/01/2021 NOIA 3.75 3.75

AG 2018402 GARCÍA CARBALLO, PAULA ESP 5 CD La Purisima 4.42

AG 9900 IGLESIAS REQUEJO, MARÍA BELÉN ESP 80 CD La Purisima

AG 2022041 RODRIGUEZ ANEGAS, MIREYA ESP 5 EA Ben Cho Shey 3,83(270419)OU 3.85

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

8,86 GA 107 LISTE OTERO, LARA ESP 8 Atletica a Silva 21/03/2021 PONTEVEDRA 8.86 8.86

8,72 GA 424 BELLO RODRIGUEZ, HELENA ESP 8 At Vila de Cangas 09/05/2021 VIGO 8.72 8.72

8,7 AG 2020082 MARIN PÉREZ, ROCIO ESP 8 CD La Purisima 26/09/2020 OURENSE 8.70

8,47 AG 2020773 TABOADELA GOMEZ, AROA ESP 8 ADAS Proinor 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 8.47 8.47

8,2 AG 2020690 PUNGIN ESTEVEZ, XIANA ESP 8 ADAS Proinor 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 8.20 8.20

7,44 AG 2026612 PEITEADO GUZMÁN, DANIELA ESP 8 CD La Purisima 11/10/2020 PONTEVEDRA 7.44

AG 2026357 CALVIÑO SALGADO, ANTÍA ESP 8 Atletica a Silva

GA 25 ESTÉVEZ VÁZQUEZ, MARÍA ESP 8 Atletica a Silva

AG 2026356 FERNANDEZ DEL RIO, PAULA ESP 8 Atletica a Silva

AG 5574 FERNÁNDEZ GUNTIÑAS, REBECA ESP 9 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

5,26 AG 2028231 LÓPEZ GÓMEZ, IRIA ESP 10 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 5.26 5.26

4,9 AG 2026888 FERNANDEZ GONZALEZ, AITANA ESP 11 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 06/03/2021 PONTEVEDRA 4.90 4.90

4,4 AG 2026261 GÓMEZ PÉREZ, CARLA ESP 11 AD Limiactiva 25/04/2021 OURENSE 4.40 4.40

4,2 AG 7975 CARIDE GONZALEZ, CARLA ESP 11 Ourense Atletismo 25/04/2021 OURENSE 4.20 4.20

3,88 AG 2028587 SALGADO BÓVEDA, MARTINA ESP 11 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 3.88 3.88

3,5 AG 2026584 LÓPEZ BARJA, LOLA ESP 11 Ourense Atletismo 07/03/2021 OURENSE

AG 10588 CASADO SANTÁS, SARA ESP 10 CD La Purisima

AG 2026021 CID SEIJO, MÓNICA ESP 11 CD La Purisima

AG 5889 CRUZ RIVERO, SABELA ESP 10 CD La Purisima

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_IF

Peso (2kg) FEM AL_AF



AG 2028964 FERREIRO GARCÍA, ADRIANA ESP 10 Atletica a Silva

AG 2026395 GESTEIRA ALONSO, MARTINA ESP 11 CD La Purisima

AG 8020 JORRETO RODRIGUEZ, VEGA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 1026 MORÁN PIN, MERIE YOYEUSE ESP 11 Atletica a Silva

AG 2026585 QUINTAS GARCÍA, LUCÍA ESP 11 Ourense Atletismo 4.06 2019 4.06

AG 2026385 RODRÍGUEZ ALONSO, NEREA ESP 10 CD La Purisima

AG 2023966 VARELA SALGADO, SHEILA ESP 10 Ourense Atletismo 5.01

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

4,73 AG 8153 RUIZ CASTRO, ZOE ESP 12 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 4.73 4.73

4,65 AG 3662 MONDELO RODRIGUEZ, AITANA ESP 12 ADAS Proinor 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 4.65 4.65

AG 5913 ÁLVAREZ LÓPEZ, SOFÍA ESP 12 CD La Purisima

AG 10727 BARREIROS ROIG, BLANCA ESP 13 CD La Purisima

AG 12377 GAREA SÁNCHEZ, ALMA ESP 13 CD La Purisima

AG 5916 LÓPEZ LAHOZ, SHEILA ESP 12 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

17,88 AG 2020692 PRADOS ROJO, CECILIA ESP 8 ADAS Proinor 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 17.88 17.88

17,12 AG 2021743 GONZALEZ FIDALGO, LUCIA ESP 8 ADAS Proinor 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 17.12 17.12

17,08 AG 2020875 COLLAZO SANTAMARIA, ARIANA ESP 9 AMES ATLETISMO 18/04/2021 LUGO 17.08 17.08

14,54 AG 2020083 RODRÍGUEZ FIDALGO, ZAIRA ESP 9 CD La Purisima 02/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 14.54 14.54

10,43 AG 2017970 RODRÍGUEZ MÁRQUEZ, DANIELA ESP 8 CD La Purisima 09/05/2021 VIGO 10.43 10.43

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

28,4 AG 2020692 PRADOS ROJO, CECILIA ESP 8 ADAS Proinor 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 28.40 28.40

19,62 GA 510 CID GONZALEZ, MARTINA ESP 8 ADAS Proinor 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 19.62 19.62

12,85 AG 2026083 VÁZQUEZ GONÇALVEZ, NORA ARANTZAZU ESP 9 CD La Purisima 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 12.85 12.85

AG 2020083 RODRÍGUEZ FIDALGO, ZAIRA ESP 9 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

20,84 GA 515 QUIROGA POUSA, MARTA ESP 8 Ourense Atletismo 02/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 20.84 20.84

19,56 GA 107 LISTE OTERO, LARA ESP 8 Atletica a Silva 24/04/2021 NOIA 19.56 19.56

19,3 GA 25 ESTÉVEZ VÁZQUEZ, MARÍA ESP 8 Atletica a Silva 24/04/2021 NOIA 19.30 19.30

14,29 AG 2021743 GONZALEZ FIDALGO, LUCIA ESP 8 ADAS Proinor 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 14.29 14.29

Disco (800g) FEM._IF

Martillo (2kg) FEM AL_IF

Jabalina (400g) FEM._IF

Peso (1kg) FEM. AL_BF



13,85 AG 2026604 LABRADOR JONES, GABRIELA ESP 8 CD La Purisima 02/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 13.85 13.85

13,08 AG 2023471 PEREIRA TESOURO, LARA ESP 9 EA Ben Cho Shey 02/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 13.08 13.08

12,17 AG 2026506 MARTÍNEZ ALVAREZ, SABELA ESP 8 Atletismo Rúa 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 12.17 12.17

9,4 GA 92 GARCÍA BLANCO, VERA ESP 8 Atletica a Silva 24/04/2021 NOIA 9.40 9.40

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

21,42 GA 765996 CIBEIRA GALLARDO, UMA ESP 3 Ourense Atletismo 02/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 21.42 21.42

18,23 GA 2023295 RAMOS GRANDE, SILVIA ESP 5 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 18.23 18.23

AG 10568 CID PÉREZ, MARÍA CARMEN ESP 76 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

09:58.00 AG 2023491 CASTELO LOPEZ, SABELA ESP 9 At Vila de Cangas 08/05/2021 A POBRA DO CARAMIÑAL 10:04.19

11:27.67 GA 515 QUIROGA POUSA, MARTA ESP 8 Ourense Atletismo 22/11/2020 PONTEVEDRA 11:11.65 12:04.60

13:05.79 AG 2021796 VIDAL DELGADO, LAURA ESP 9 Comesaña Sporting Club 22/11/2020 PONTEVEDRA 12:39.94 13:21.03

15:04.00 AG 2027834 BIGLIANI VIDAL, ADA ESP 8 AMES ATLETISMO 08/05/2021 A POBRA DO CARAMIÑAL

AG 2020090 GÓMEZ VAZQUEZ, LEILA ESP 9 CD La Purisima 14:11.19

AG 2026612 PEITEADO GUZMÁN, DANIELA ESP 8 CD La Purisima

Jabalina (600g) FEM._ABF

2.000m Marcha FEM. en pista_IF


